Директору ШИГН ДВФУ
Ф.Е. Ажимову

от _________________________
 _________________________

З А Я В Л Е Н И Е

    Прошу зачислить меня слушателем на программу:

Школа юного журналиста, объем часов 48

«_____»  _____________ 201__г.

Место работы_______________________________________________________
Должность__________________________________________________________
Плательщик __(ФИО если физ лиц)__(полное название компании если оплачивает компания) – к заявлению приложить полные реквизиты компании

Телефоны для связи______________________________________________
Электронная почта  ________________________________________________

[bookmark: _GoBack]